

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Świadczenie usług cateringowych, polegających na zapewnieniu codziennej obsługi w zakresie żywienia pacjentów SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie z uwzględnieniem diet i kaloryczności.”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

WYKONAWCA 1

1. Powołując się na art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznych z 6.09.2001 r (Dz. U. Nr 112, poz 1198 prosimy o udostępnienie informacji na temat aktualnej stawki netto za wyżywienie 1 pacjenta w szpitalu oraz podanie nazwy Firmy obecnego Wykonawcy.

Odpowiedź: Cena 1 osobodnia żywienia wynosi: 7,97 zł netto. Obecny Wykonawca:

CATERMED S.A; ul. Ks. Siemaszki 15A; 31-201 Kraków

2. Uprzejmie prosimy o podanie rzeczywistych stanów żywnościowych za okres od lipca 2012 do sierpnia 2013 z rozbiem na poszczególne miesiące oraz oddziały.

Odpowiedź: Stany żywnościowe za okres od lipca 2012 do sierpnia 2013 z rozbiem na poszczególne miesiące oraz oddziały przekazujemy w załączniku do niniejszej odpowiedzi.

3. Uprzejmie prosimy o podanie zużycia w litrach mieszanek za okres od lipca 2012 do sierpnia 2013 z rozbiem na poszczególne mieszanki. Dane prosimy umieścić w poniższej tabeli:

Nazwa mieszanki	VII/L	VIII/L	IX/L	X/L	XI/L	XII/L	I/L	II/L	III/L	IV/L	V/L	VI/I	VII/L
Bebiko 1													
Nental													
NAN 1													
NAN HA 1,2													
NAN AR													
Bebilon 1													
Bebilon sojowy													
Bebilon pepti													
Bebiko 2													
Bebiko 2 KR													
Bebiko 2R GR													
Bebilon2													
NAN2													
Bebiko A2													
Bebiko pepti 1i2													
Gerber													
Isomil													
Prosobee 1 i 2													
Nutramigrn													
Humana MCT													

Odpowiedź: Zużycie mieszanek za okres od lipca 2012 do sierpnia 2013 przekazujemy w załączniku do niniejszej odpowiedzi.

4. Uprzejmie prosimy o podanie obowiązującego przykładowego jadłospisu wraz z gramaturami z diety: podstawowej, cukrzycowej oraz łatwostrawnej.

Odpowiedź: Przykładowy jadłospis przekazujemy w załączniku do niniejszej odpowiedzi.

5. Uprzejmie prosimy o informację czy Zamawiający udostępni Wykonawcy wózki służące do transportu posiłków na oddziały. Jeżeli Zamawiający nie udostępni wózków a, ich wyposażenie leży po stronie Wykonawcy uprzejmie prosimy o sprecyzowanie ile i jakie wózki mają być używane.

Odpowiedź: Posiłki będą dostarczane z miejsca produkcji u Wykonawcy, do punktu wydawania posiłków zlokalizowanego w siedzibie Zamawiającego, całkowicie obsługiwanego przez Wykonawcę. Dalszą dystrybucją posiłków na oddziały zajmuje się firma „sprzątająca” w siedzibie Zamawiającego. Natomiast zgodnie z SIWZ Wykonawca jest zobligowany do bieżącej konserwacji i napraw technicznych wszystkich wózków bemaowych, a w przypadku stwierdzenia uszkodzenia wózka, który nie będzie nadawał się do naprawy Wykonawca zabezpieczy w trybie natychmiastowym Szpital w wózek sprawny technicznie i zaakceptowany przez Zamawiającego. Na czas naprawy wózków Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze.

6. Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie informacji, kto jest odpowiedzialny za dystrybucję posiłków do łóżka pacjenta. Czy ta część usługi leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego.

Odpowiedź: Za dystrybucję posiłków do łóżka pacjenta odpowiedzialny jest Zamawiający.

7. Uprzejmie prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza transport posiłków dwa razy dziennie tj. przy posiłku obiadowym dostarczenie kolacji. Mając na uwadze jedyne kryterium oferowanej usługi jakim jest cena 100% zgoda na takie rozwiązanie może znacząco wpłynąć na wysokość stawki za osobodzień.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy transport posiłków dwa razy dziennie tj. przy posiłku obiadowym dostarczenie kolacji.

8. Powołując się na zapis umieszczony w załącznik nr 2 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy składanie ofert równoważnych dotyczy wyłącznie produktów stosowanych w kuchni mlecznej, których wykaz znajduje się w Załączniku nr 2 do SIWZ podp. b. „Dzieci w wieku 0-1,5 roku życia” oraz podp. c. „Dzieci Oddział Noworodkowy”. Jeżeli nie uprzejmie prosimy o dołączenie do dokumentacji listy wszystkich preferowanych przez Zamawiającego produktów, do których Wykonawca może znaleźć produkt alternatywny.

Odpowiedź: Doposzczenie w poszczególnych asortymentach produktów równoważnych w przypadku wskazania nazw własnych przez Zamawiającego jest zapisem ogólnym dotyczącym całego opisu przedmiotu zamówienia, nazwy własne zostały wskazane w Załączniku nr 2 do SIWZ podp. b. „Dzieci w wieku 0-1,5 roku życia” oraz podp. c. „Dzieci Oddział Noworodkowy”.

WYKONAWCA 2

1. Czy Zamawiający zgodzi się na przygotowywanie mieszanek mlecznych w oddziałach zgodnie z publikacją naukową „Żywność niemowląt w placówkach służby zdrowia” pod redakcją Haliny Weker wydana w 2005 r przez Instytut Matki i Dziecka w Warszawie?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Dotyczy obiadów dla personelu- o jakim systemie tackowym pisze Zamawiający? Czy chodzi o styropianowe opakowania jednostkowe czy o tace termoizolacyjne?

Odpowiedź: Chodzi o styropianowe lub podobne opakowania jednostkowe.

3. Prosimy o podanie dni i godzin pracy kasy Zamawiającego.

Odpowiedź: Kasa czynna od pn. do pt. w godzinach 7:00 – 14:35

4. Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3 miesięcznym wypowiedzeniem.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

5. Prosimy o wyrażenie zgody i umieszczenie w projekcie umowy nw. zapisu: Wykonawca może po pisemnym poinformowaniu Zamawiającego o zmianie cen, podwyższyć ceny za usługę o wskaźnik inflacji podany przez GUS za rok poprzedni. Ceny mogą być waloryzowane nie częściej niż raz na 12 miesięcy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 3

- 1) Czy Zamawiający przewiduje w trakcie trwania kontraktu zmiany co do ilości oddziałów lub łóżek np. likwidacja bądź zwiększenie? Jeżeli tak proszę o podanie przewidywanego okresu zmiany.

Odpowiedź: Na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi nie przewiduje się zmian, natomiast z uwagi na długi okres obowiązywania umowy w SIWZ przewiduje się zamówienia uzupełniające w szczególności w przypadku uruchomienia nowego oddziału i/lub zwiększenia hospitalizacji.

- 2) Czy opłata za dzierżawę pomieszczeń obejmuje podatek od nieruchomości? Jeżeli nie to prosimy o podanie kosztów.

Odpowiedź: Tak, opłata za dzierżawę pomieszczeń obejmuje podatek od nieruchomości.

3) Czy Wykonawca jest obciążony dodatkowymi kosztami związanymi z eksploatacją pomieszczeń lub usługą żywienia, nie ujętymi w SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

WYKONAWCA 4

1. Prosimy o przygotowanie zestawienia wydanych śniadań, obiadów i kolacji z uwzględnieniem diet, dla poszczególnych oddziałów i lokalizacji, w okresie od października 2012 roku do września 2013 roku.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną powyżej zestawienia zamieszczamy w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.

2. Prosimy o podanie liczby łóżek na poszczególnych oddziałach?

Odpowiedź: Zestawienie łóżek zamieszczamy w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.

3. Prosimy o informację do kiedy trwa umowa z obecnym Wykonawcą?

Odpowiedź: Umowa z obecnym Wykonawcą obowiązuje do 30.11.2013r.

4. Prosimy o podanie planowanego terminu rozpoczęcia usługi. Planowy termin rozpoczęcia usługi: 01.12.2013r

5. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że pracownicy Zamawiającego będą zajmowali się rozdzielaniem posiłków na talerze i dystrybucją do łóżka pacjenta?

Odpowiedź: Tak, pracownicy Zamawiającego będą zajmowali się rozdzielaniem posiłków na talerze i dystrybucją do łóżek pacjentów.

6. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający zapewni zastawę stołową i zajmuje się jej zmywaniem?

Odpowiedź: Tak, przedmiot zamówienia nie obejmuje dostarczenia zastawy stołowej i czynności zmywania zastawy.

7. Prosimy o opublikowanie na stronie internetowej jadłospisu dekadowego według którego są obecnie żywieni pacjenci Szpitala.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną powyżej zestawienia zamieszczamy o treści jak w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.

8. Prosimy o informację czy istnieją jakiegokolwiek bariery architektoniczne uniemożliwiające bądź utrudniające dostarczenie posiłków?

Odpowiedź: Nie ma barier architektonicznych utrudniających dostarczanie posiłków.

9. Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) prosimy o udostępnienie informacji na temat stanu zobowiązań wymagalnych Zamawiającego.

10. Prosimy także o podanie ewentualnych zaległości płatniczych wobec obecnego Wykonawcy usługi żywienia.

Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytania 9 i 10 nie wchodzi w zakres wyjaśniania treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy PZP. Zobowiązań wymagalnych brak.

11. Czy w trakcie trwania kontraktu na żywienie Zamawiający przewiduje prowadzenie remontów na oddziałach, które mogą skutkować ich czasowym wyłączeniem i jednoczesnym zmniejszeniem liczby żywionych pacjentów?

Odpowiedź: W chwili udzielania niniejszej odpowiedzi nie przewiduje się prowadzenia remontów na oddziałach, które mogłyby skutkować ich czasowym wyłączeniem i jednoczesnym zmniejszeniem liczby żywionych pacjentów

12. Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) prosimy o udostępnienie informacji na temat aktualnego kosztu netto za dzienną stawkę żywieniową dla 1 pacjenta w Szpitalu.

13. Kto dotychczas wykonuje przedmiot niniejszego zamówienia publicznego (prosimy o podanie danych dotychczasowego wykonawcy) ?

14. W celu przekazania dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium przez Wykonawcę, prosimy o informację o dni i godziny w których czynna jest kasa Zamawiającego?

Odpowiedź: Na pytania 12, 13 i 14 odpowiedzi udzielono powyżej.

Podpisała:
mgr Gabriela Rokitowska
Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych

01.10.2013
JAWORZNO

RODZAJ POSIŁKU	DIETY	NAZWA POTRAWY	ILOŚĆ
<u>ŚNIADANIE</u>	PODSTAWA, DIETY	PIECZYWO, MASŁO	100G/10G
	PODSTAWA, DIETY	zupa mleczna	300
	PODSTAWA, DIETY	KAWA MLECZNA	250ML
	PODSTAWA	TWARÓG	60G
	DIETY	TWARÓG	60G
	CUKRZYCA		
	TRZUSTKA,	WEDLINA	40G
	KLEIK	KLEIK, SUCHARY	500ML
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
II SN	CUKRZYCA		
	DZIECI		
OBIAD	PODSTAWA, DIETY	ŻUR Z ZIEMNIAKAMI	450ML
	PODSTAWA	ŁAZANKI	300G
	DIETY	MAKARON Z MIĘSEM, SOS POMIDOROWY	300G
	TRZUSTKA		
	KLEIK	KLEIK SUCHARY	500ML
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
	PODSTAWA, DIETY	NAPÓJ	250ML
PODWIECZOREK	CUKRZYCA		
	DZIECI		
KOLACJA	PODSTAWA, DIETY	PIECZYWO, MASŁO	100G/10G
	PODSTAWA, DIETY	HERBATA	250ML
	PODSTAWA	WEDLINA	40G
	DIETY	WEDLINA	40G
	TRZUSTKA,		
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
	KLEIK	KLEIK, SUCHARY	500ML

02.10.2013
JAWORZNO

RODZAJ POSILKU	DIETY	NAZWA POTRAWY	ILOŚĆ
ŚNIADANIE	PODSTAWA ,DIETY	PIECZYWO ,MASŁO	100G/10G
	PODSTAWA, DIETY	ZUPA MLECZNA	300ML
	PODSTAWA, DIETY	HERBATA <i>201WA ML</i>	250ML
	PODSTAWA	SALAMI	35G
	DIETY	WEDLINA	35G
	CUKRZYCA		
	TRZUSTKA,	WEDLINA	40G
	KLEIK	KLEIK, SUCHARY	500ML
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
II ŚN	CUKRZYCA		
	DZIECI		
OBIAD	PODSTAWA, DIETY	GRYSIKOWA	450ML
	PODSTAWA	ZIEMNIAKI, GULASZ Z WĄTRÓBKI, SURÓWKA Z KAPUSTY KISZONEJ	220G/100G/120G
	DIETY	ZIEMNIAKI, FILET, BUKIET	220G/100G/100G
	TRZUSTKA		
	KLEIK	KLEIK SUCHARY	500ML
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
	PODSTAWA, DIETY	HERBATA	250ML
PODWIECZOREK	CUKRZYCA		
	DZIECI		
KOLACJA	PODSTAWA, DIETY	PIECZYWO, MASŁO	100G/10G
	PODSTAWA, DIETY	HERBATA	250ML
	PODSTAWA	WEDLINA	40G
	DIETY	WEDLINA	40G
	TRZUSTKA ,		
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
	KLEIK	KLEIK, SUCHARY	500ML

03.10.2013
JAWORZNO

RODZAJ POSILKU	DIETY	NAZWA POTRAWY	ILOŚĆ
ŚNIADANIE	PODSTAWA ,DIETY	PIECZYWO ,MASŁO	100G/10G
	PODSTAWA, DIETY	<i>zupa mlecz</i>	<i>350</i>
	PODSTAWA, DIETY	KAWA MLECZNA	250ML
	PODSTAWA	SER TOPIONY	50G
	DIETY	SER HOMO	62,5G
	CUKRZYCA		
	TRZUSTKA,		
	KLEIK	KLEIK, SUCHARY	500ML
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
II SN	CUKRZYCA		
	DZIECI		
OBIAD	PODSTAWA, DIETY	RYZOWA	450ML
	PODSTAWA	ZIEMNIAKI, KOTLET MIELONY, KAPUSTA CZERWONA	220G/100G/120G
	DIETY	ZIEMNIAKI, PULPETY, MARCHEWKA	220G/100G/120G
	TRZUSTKA		
	KLEIK	KLEIK SUCHARY	500ML
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
	PODSTAWA, DIETY	HERBATA	250ML
PODWIECZOREK	CUKRZYCA		
	DZIECI		
KOLACJA	PODSTAWA, DIETY	PIECZYWO, MASŁO	100G/10G
	PODSTAWA, DIETY	HERBATA	250ML
	PODSTAWA	MORTADELA	40G
	DIETY	WEDLINA	40G
	TRZUSTKA ,		
	SONDA	ZUPA MIKSOWANA	500ML
	KLEIK	KLEIK, SUCHARY	500ML

WYKAZ
placówek, w których prowadzona jest stacjonarna działalność
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie

1.	Oddział Chirurgii Ogólnej i Endokrynologicznej	<i>łóżka rzeczywiste</i>	45
	<i>w tym łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		5
2.	Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej	<i>łóżka rzeczywiste</i>	41
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		3
3.	Oddział Chirurgii Dziecięcej	<i>łóżka rzeczywiste</i>	26
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		2
4.	Oddział Ginekologiczno-Położniczy	<i>łóżka rzeczywiste</i>	40
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		2
5.	Oddział Neonatologii	<i>łóżka rzeczywiste</i>	22
	<i>w tym: inkubatory</i>		7
6.	Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Gastroenterologicznym	<i>łóżka rzeczywiste</i>	62
	<i>w tym: Oddział Chorób Wewnętrznych</i>		50
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		4
	<i>Pododdział Gastroenterologiczny</i>	<i>łóżka rzeczywiste</i>	12
7.	Oddział Kardiologiczny	<i>łóżka rzeczywiste</i>	32
	<i>w tym: łóżka intensywnego nadzoru kardiologicznego</i>		4
8.	Oddział Pediatrii	<i>łóżka rzeczywiste</i>	30
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		2
9.	Oddział Neurologii		16
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		2
10.	Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii	<i>łóżka rzeczywiste</i>	7
11.	Oddział Rehabilitacyjny	<i>łóżka rzeczywiste</i>	20
12.	Oddział Urologii	<i>łóżka rzeczywiste</i>	20
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		2
13.	Oddział Udarowy	<i>łóżka rzeczywiste</i>	16
	<i>w tym: sala intensywnego nadzoru udaru mózgu</i>		4
14.	Dzienny Oddział Chemioterapii	<i>ilość stanowisk</i>	6
15.	Szpitalny Oddział Ratunkowy	<i>łóżka rzeczywiste</i>	6
	<i>w tym: łóżka intensywnej opieki medycznej</i>		2
16.	Izba Przyjęć	<i>łóżka rzeczywiste</i>	2